
       
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 24 сентября 2020 г.                       № 40 
 
 
О количественном составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального района 
«Жуковский район» 

 
           
 
           Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в соответствии с Уставом МО «Жуковский район», Районное 
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на замещение должности Главы администрации 
муниципального района «Жуковский район» в количестве 6 (шесть) человек. 

 
2. Направить данное решение Губернатору Калужской области для 

назначения 1/2 членов комиссии (3  человека) в состав конкурсной комиссии по 
проведению конкурса на замещение должности Главы администрации 
муниципального района «Жуковский район». 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»             А.М. Додов   

 


